
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TuS Baerl S

I II III IV V VI Punkte
26 3 5 11 24 4

25

0
19

5
22

12
23

13
25

15 16 Auszeit

Ende
18:33 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
8 6 3 1 2 15

127
11:23

╳

9
1
10

5
11

6
12

7 8 Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
18:36 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
2 8 12 3 6 10

815
6:21

0
7

1
8

2 3 5 6 Auszeit

2:11

Ende
18:51 A  TuS Baerl R

I II III IV V VI Punkte
11 3 10 26 1 15

25

╳

22
2
24

5
25

11 16 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  Rumelner TV vs. TuS Baerl A
Spiel 6 02.09.2023 18:30 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 9/14
1 Kindiger, Mia XE
2 Aydin, Iclal X
3 Kozlowska, Lena X
6 Behr, Jessica X
7 Lahme, Johanna X
8 Kozlowska, Amelia X

10 Habel, Leonie XE
12 Nuesser, Lea X
15 Popov, Victoria X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TuS Baerl 11/14
1 Scholz, Sophia X
3 Wagner, Hanna X
4 Krämer, Emily X
5 Ulrich, Lilly X

10 Thissen, Carla X
11 Hesse, Anna-Lena X
14 Breuer, Sookie
15 Himmel, Olivia X
24 Krämer, Leonie X
26 Meißner, Mia-Elaine X
30 AlAtat, Nadia X
A  Libero

30 AlAtat, Nadia X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV TuS Baerl A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 12 1 3 25 1 0 0
1 1 0 8 2 15 25 1 0 0

3
2 2 0 20 18 50 2 0 0
Start: 18:30 Ende: 18:51 Dauer: 0:21

Sieger: TuS Baerl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiesel, Lea 1
2 Carsten, Nierhof 2

Schr. Bertea, Fabio
Assist. Kiesel, Joulina

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


