

## Bezirksliga 7 wU16

Frauen

## B Rumelner TV vs. TuS Baerl A

Spiel 6 02.09.2023 18:30 Uhr

## Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



_		S		art :30	(	A) Tu	S Baer	1	S		ide :33	(8	Rum	elner <sup>-</sup>	ΓV	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		26	3	5	11	24	4		8	6	3	1	2	15	10
⊑		Spielernr.	П							25				7			12
ufstellu	Auswechsel- spieler		Z											11:23			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1		5 6	12	13 25	15	16	Auszeit		1	5	(F) <sup>99</sup>	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	22	23	25)				9	10	11	12)			5:11

S	St 18	art :36	B	Rum	elner <sup>-</sup>	TV	s	En 18:		(	A) Tu	S Baer	ı	R
	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	8	12	3	6	10		11	3	10	26	1	15	
ı						15	8							25
Ζ						6:21								
2	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	2	5 25)	11	16	17	Auszeit
2	7	9					2:11	22	24	25)				

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Du Bu	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

	B	Rumelner TV	9/14		A)	TuS Baerl	11/14
	1	Kindiger, Mia	XE	1	1	Scholz, Sophia	Х
	2	Aydin, Iclal	Х	T	3	Wagner, Hanna	Х
	3	© Kozlowska, Lena	Х	7	4	Krämer, Emily	Х
	6	Behr, Jessica	Х	Ţ	5	Ulrich, Lilly	Х
	7	Lahme, Johanna	Х	1	0	Thissen, Carla	Х
	8	Kozlowska, Amelia	Х	1	1	Hesse, Anna-Lena	Х
	10	Habel, Leonie	XE	1	4	Breuer, Sookie	
	12	Nuesser, Lea	Х	1	5	Himmel, Olivia	Х
	15	Popov, Victoria	Х	2	4	Krämer, Leonie	Х
	B	) Libero		2	6	©Meißner, Mia-Elaine	; X
1	F	Offizielle		3	0	AlAtat, Nadia	Х
1	۳	/ Omziene		7٦٢	A)	Libero	

30 AlAtat, Nadia

A) Offizielle

I	Sanktionen												
I	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	<b>5</b>
l	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse												
	B	Rui	neln	er TV	TuS Baerl (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	12	1	3	25	1	0	0				
1	1	0	8	2	15	25	1	0	0				
				3									
2	2	0	20		18	50	2	0	0				
St	Start: 18:30 Ende: 18:51 Dauer: 0:21												
Sie	ege	r: 1	TuS E	Baerl					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kiesel, Lea		1				
2	Carsten, Nierhof		2				
		Schr.	Bertea, Fabio				

Assist. Kiesel, Joulina